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EN: Table characterised by Ø50mm steel tube legs combined with a square or rectangular outdoor top supported by an extruded aluminium frame
IT: Tavolo caratterizzato da gambe in tubo d’acciaio Ø50mm abbinate ad un ripiano per esterno quadrato o rettangolare, supportato da una cornice in estruso di alluminio
DE: Tisch mit Beinen aus Stahlrohr Ø50 mm, kombiniert mit einer quadratischen oder rechteckigen Ablage für den Außenbereich, die von einem Rahmen aus stranggepresstem 
Aluminium getragen wird
FR: Table caractérisée par des pieds en tube d’acier de Ø50mm combinés à une tablette extérieure carrée ou rectangulaire soutenue par un cadre en aluminium extrudé
ES: Mesa caracterizada por patas de tubo de acero de Ø50mm combinadas con una estantería de exterior cuadrada o rectangular soportada por un marco de aluminio extruido
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mm - in

•  TBA/2_90x90

•  TBA/2_200x90

•  TBA/2_160x90
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Da assemblare

Disassembled
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Disassembled
Da assemblare

mc 0,28
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1 pc

73
0

28
.7

73
0

28
.7

73
0

28
.7

90
0

35
.4

900
35.4

10
00

39
.4

2000
78.7

TBA/2_90x90

TBA/2_160x90

TBA/2_200x100

73
0

28
.7

10
00

39
.4

2400
94.5

TBA/2_240x100

73
0

28
.7

10
00

39
.4

3000
118.1

TBA/2_300x100

90
0

35
.4

1590
62.6

73
0

28
.7

TBA/2_200x90

90
0

35
.4

2000
78.7

27,5 kg 
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25,4 kg 
lb 56
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lb 87.5

35,8 kg 
lb 79

46,7 kg 
lb 103

41,8 kg 
lb 92.1

SOLID LAMINATE

SOLID LAMINATE

SOLID LAMINATE

10mm - 0.39”6mm - 0.24”

10mm - 0.39”6mm - 0.24”

10mm - 0.39”6mm - 0.24”

kg 30,1
lb 66.3

kg 44,3
lb 97.6

kg 52,3
lb 115

THICKNESS TOP 

12mm - 0.47”

12mm - 0.47”

12mm - 0.47”

kg 78,4
lb 172

kg 65
lb 143

kg 41,8
lb 92

COMPOSITE 
MARBLE

COMPOSITE 
MARBLE

COMPOSITE 
MARBLE
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•  TBA/2_200x100

•  TBA/2_240x100

•  TBA/2_300x100

MATERIALS
Materiali
Materialien
Matériaux
Materiales

• TOP - RIPIANO - TISCHPLATTE - PLATEAU - SOBRE

EN: Solid laminate top
IT: Ripiano in stratificato 
DE: Kompakt-Tischplatte 
FR: Plateau stratifiés
ES: Sobre compacto

TOP FINISH - FINITURA RIPIANO - AUSFÜHRUNG DER TISCHPLATTE - FINITION PLATEAU - ACABADO 
SOBRE

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
6 mm thickness / Spessore 6 mm  / Stärke 6 mm / Épaisseur 6 mm / Espesor 6 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto
White core / Anima bianca / Weißer Kern / Coeur blanc / Alma blanco

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
6 mm thickness / Spessore 6 mm  / Stärke 6 mm / Épaisseur 6 mm / Espesor 6 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto
Black core / Anima nera / Schwarzer kern / Coeur noir / Alma negra

COM_527

CFC_BI

2/5

Disassembled
Da assemblare

Disassembled
Da assemblare

Disassembled
Da assemblare

mc 0,33
ft³ 11.6

1 pc

mc 0,405
ft³ 14.3

1 pc

mc 0,485
ft³ 17.1

1 pc
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10mm - 0.39” 6mm - 0.24”

6mm - 0.24”10mm - 0.39”

10mm - 0.39”

12mm - 0.47”

12mm - 0.47”

12mm - 0.47”

12mm - 0.47”
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kg 81.8
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kg 65
lb 143
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69 kg 
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51 kg 
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44,5 kg 
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6mm - 0.24”

6mm - 0.24”

6mm - 0.24”
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TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
10 mm thickness / Spessore 10 mm  / Stärke 10 mm / Épaisseur 10 mm / Espesor 10 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto
Matching edge / Anima in tinta / Kern aus gleicher Farbe / Chant assorti / Canto a juego

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
10 mm thickness / Spessore 10 mm  / Stärke 10 mm / Épaisseur 10 mm / Espesor 10 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto rec
Beige core / Anima beige / Beige Kern / Coeur beige / Alma beige

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
10 mm thickness / Spessore 10 mm  / Stärke 10 mm / Épaisseur 10 mm / Espesor 10 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto
Black core / Anima nera / Schwarzer kern / Coeur noir / Alma negra

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
10 mm thickness / Spessore 10 mm  / Stärke 10 mm / Épaisseur 10 mm / Espesor 10 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto rec
Brown core / Anima marrone / Schwarzer Marone / Coeur marron / Alma marrón

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
12 mm thickness / Spessore 12 mm  / Stärke 12 mm / Épaisseur 12 mm / Espesor 12 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto
Black core / Anima nera / Schwarzer kern / Coeur noir / Alma negra

• TOP - RIPIANO - TISCHPLATTE - PLATEAU - SOBRE

EN: Composite marble
IT: Agglomerato di marmo
DE: Marmor-Konglomerat
FR: Marbre aggloméré
ES: Aglomerado de mármol

TOP FINISH - FINITURA RIPIANO - AUSFÜHRUNG DER TISCHPLATTE - FINITION PLATEAU - ACABADO 
SOBRE

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
12 mm thickness / Spessore 12 mm  / Stärke 12 mm / Épaisseur 12 mm / Espesor 12 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto

*EN: Available for all configurations except TBA/2_90X90
*IT: Disponibile in tutte le configurazioni tranne TBA/2_90X90

CFP_3445 CFP_3447

COM_3471

COM_4529 COM_1952

COM_4519

COM_2810

MFP* MBR*

3/5
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• TOP - RIPIANO - TISCHPLATTE - PLATEAU - SOBRE

EN: Gres porcelain tile
IT: Gres porcellanato
DE: Gres Porzellanfliese
FR: Carreau de porcelaine de Gres
ES: Gres porcelánico

TOP FINISH - FINITURA RIPIANO - AUSFÜHRUNG DER TISCHPLATTE - FINITION PLATEAU - ACABADO 
SOBRE

EN: Available only for TBA/2_200/240X100
IT: Disponibile  solo per TBA/2_200/240X100

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
6 mm thickness / Spessore 6 mm  / Stärke 6 mm / Épaisseur 6 mm / Espesor 6 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto

EN:Combined with 6 mm thick laminate panel  
IT:  Accoppiato con pannello in stratificato spessore 6 mm  

• FRAME - CORNICE - RAHMEN - CADRE - MARCO

EN: Alluminium extrusion
IT: Estrusione di alluminio
DE: Aluminium extrudiert
FR: Aluminium extrusion
ES: Aluminio extrusión

FINISH - FINITURA  - AUSFÜHRUNG - FINITION - ACABADO
EN: Powder coating for outdoor
IT: Verniciato a polvere per esterno 
DE: Pulverbeschichtet für den Außenbereichn 
FR: Époxy à poudre pour extérieur
ES: Barnizado en polvo para uso exterior

• LEGS - GAMBE - FÜßE - PIEDS - PATAS
EN: Electro-galvanised steel tube Ø50mm
IT: Tubo in acciaio elettrozincato, Ø50mm
DE: Elektrolytisch verzinktes Stahlrohr, Ø50mm
FR: Tube en acier électro-galvanisé, Ø50mm
ES: Tubo de acero electrogalvanizado, Ø50mm

FINISH - FINITURA  - AUSFÜHRUNG - FINITION - ACABADO

EN: Powder coating
IT: Verniciato a polvere
DE: Pulverbeschichtet 
FR: Époxy à poudre 
ES: Barnizado en polvo

•  FEET - PIEDINI -  GLEITER - PATINS - TACOS

EN: Technopolymer, black
IT: In tecnopolimero nero
DE: Technopolymer, schwarz
FR: Technopolymère, noir
ES: Tecnopolímero, negro

4/5

WFN GFN IDN

BI100E MGEBI200E SA200EBE200EBE100E GAE NPE

BI100E MGE SA200EBI200E GAE NPE

EN: For more information see finishing legend on the website
IT: Per maggiori informazioni vedere legenda finiture sul sito web

EN: For more information see finishing legend on the website
IT: Per maggiori informazioni vedere legenda finiture sul sito web
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REGULATIONS
AND CERTIFICATES
Normative e Certificazioni 
Bestimmungen und Zertifikat
Normatives et certifications
Normativas y certificados

• ENVIRONMENTAL IMPACT - IMPATTO AMBIENTALE - UMWELTBELASTUNG - IMPACT SUR L’ENVIRONNEMENT - 
   IMPACTO AMBIENTAL

• COMPANY CERTIFICATIONS - CERTIFICAZIONI AZIENDALI - UNTERNEHMENSZERTIFIZIERUNGEN - 
   CERTIFICATIONS D’ENTREPRISE - CERTIFICACIONES DE LA EMPRESA

5/5

ISO 14001
Enviromental management system
Sistema di gestione ambientale

ISO 9001
Quality management system
Sistema di gestione della qualità

MATERIAL
Materiale

WEIGHT (Kg)
Peso (Kg) 

% 
TOTAL ITEM

% totale 
articolo

MATERIAL 
RECYCLABILITY 
Riciclabilita’ del 

materiale

% 
RECYCLED AT 

ORIGIN
% riciclato 
all’origine

% 
RECYCLABLE END OF 

PRODUCT LIFE
% riciclabile fine vita

prodotto

Steel
Acciaio 12,7 16,5 YES 33,2 100

Extruded alluminium
Alluminio estruso 17 22 YES 0 100

Die-cast aluminium
Alluminio pressofuso 3,7 4,8 YES 94 100

Zamak
Zama 0,7 1 YES 50 100

Polyamide
Poliammide 0,006 0 YES 0 100

Technopolymer
Tecnopolimero 0,117 0,2 YES 0 100

Solid laminate
Stratificato 42,8 55,6 NO 0 0

TOTAL
TOTALE 77 Kg -- -- 10,4% 44,4%   

EN: Percentages referred to TBA/2_300x100 10mm thickness 
IT: Percentuali riferite al TBA/2_300x100 spessore 10 mm
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EN: Table characterised by Ø50mm steel tube legs combined with a round or sqaure outdoor top supported by an extruded aluminium frame 
IT: Tavolo caratterizzato da gambe in tubo d’acciaio Ø50mm abbinate ad un ripiano per esterno tondo o quadrato supportato da una cornice in estruso di alluminio
DE: Tisch mit Beinen aus Stahlrohr Ø50 mm, kombiniert mit einer runden Ablage für den Außenbereich, die von einem Rahmen aus stranggepresstem Aluminium getragen wird
FR: Table caractérisée par des pieds en tube d’acier de 50 mm de diamètre combinés à une étagère extérieure ronde soutenue par un cadre en aluminium extrudé
ES: Mesa caracterizada por patas de tubo de acero de Ø50mm combinadas con una estantería redonda de exterior soportada por un marco de aluminio extruido

1/4    

mm - in
•  TBA/2_D139

•  TBA/2_D159
per maggiori dettagli consultare la scheda tecnica
for further information see the technical details

Ø 1384
Ø 54.5

Ø 1590
Ø 62.6

TBA/2_D139/D159

73
0

28
.7

73
0

28
.7

per maggiori dettagli consultare la scheda tecnica
for further information see the technical details

Ø 1384
Ø 54.5

Ø 1590
Ø 62.6

TBA/2_D139/D159

73
0

28
.7

73
0

28
.7

•  TBA/2_139x139TBA/2_139x139

1384
54.5

73
0

28
.7 13
84

54
.5

Disassembled
Da assemblare

Disassembled
Da assemblare

Disassembled
Da assemblare

39 kg 
lb 85

46 kg 
lb 102

45 kg 
lb 99.2

SOLID LAMINATE

SOLID LAMINATE

SOLID LAMINATE

10mm - 0.39”

10mm - 0.39”

10mm - 0.39”

kg 44
lb 66.3

kg 52
lb 114

kg 51
lb 112

THICKNESS TOP 

12mm - 0.47”

12mm - 0.47”

12mm - 0.47”
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MATERIALS
Materiali
Materialien
Matériaux
Materiales

• TOP - RIPIANO - TISCHPLATTE - PLATEAU - SOBRE

EN: Solid laminate top
IT: Ripiano in stratificato 
DE: Kompakt-Tischplatte 
FR: Plateau stratifiés
ES: Sobre compacto

TOP FINISH - FINITURA RIPIANO - AUSFÜHRUNG DER TISCHPLATTE - FINITION PLATEAU - ACABADO 
SOBRE

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
12 mm thickness / Spessore 12 mm  / Stärke 12 mm / Épaisseur 12 mm / Espesor 12 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto
White core / Anima bianca / Weißer Kern / Coeur blanc / Alma blanco

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
10 mm thickness / Spessore 10 mm  / Stärke 10 mm / Épaisseur 10 mm / Espesor 10 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto
Matching edge / Anima in tinta / Kern aus gleicher Farbe / Chant assorti / Canto a juego

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
10 mm thickness / Spessore 10 mm  / Stärke 10 mm / Épaisseur 10 mm / Espesor 10 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto rec
Beige core / Anima beige / Beige Kern / Coeur beige / Alma beige

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
10 mm thickness / Spessore 10 mm  / Stärke 10 mm / Épaisseur 10 mm / Espesor 10 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto rec
Brown core / Anima marrone / Schwarzer Marone / Coeur marron / Alma marrón

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
10 mm thickness / Spessore 10 mm  / Stärke 10 mm / Épaisseur 10 mm / Espesor 10 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto
Black core / Anima nera / Schwarzer kern / Coeur noir / Alma negra

TOP / RIPIANO / TISCHPLATTE / PLATEAU / SOBRE                                                                                                                  
12 mm thickness / Spessore 12 mm  / Stärke 12 mm / Épaisseur 12 mm / Espesor 12 mm
Flat edge / Bordo piatto / Flache Kante / Chant plat / Canto recto
Black core / Anima nera / Schwarzer kern / Coeur noir / Alma negra

CFP_3445 CFP_3447

COM_3471

COM_4519

COM_4529

COM_2810

2/4

CFC_BI
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• FRAME - CORNICE - RAHMEN - CADRE - MARCO

EN: Alluminium extrusion
IT: Estrusione di alluminio
DE: Aluminiumextrudiert
FR: Aluminium extrusion
ES: Extrusión de aluminio

FINISH - FINITURA  - AUSFÜHRUNG - FINITION - ACABADO
EN: Powder coating for outdoor
IT: Verniciato a polvere per esterno 
DE: Pulverbeschichtet für den Außenbereichn 
FR: Époxy à poudre pour extérieur
ES: Barnizado en polvo para uso exterior

• LEGS - GAMBE - FÜßE - PIEDS - PATAS
EN: Electro-galvanised steel tube Ø50mm
IT: Tubo in acciaio elettrozincato, Ø50mm
DE: Elektrolytisch verzinktes Stahlrohr, Ø50mm
FR: Tube en acier électro-galvanisé, Ø50mm
ES: Tubo de acero electrogalvanizado, Ø50mm

FINISH - FINITURA  - AUSFÜHRUNG - FINITION - ACABADO

EN: Powder coating
IT: Verniciato a polvere
DE: Pulverbeschichtet 
FR: Époxy à poudre 
ES: Barnizado en polvo

• FEET - PIEDINI -  GLEITER - PATINS - TACOS

EN: Technopolymer, black
IT: In tecnopolimero nero
DE: Technopolymer, schwarz
FR: Technopolymère, noir
ES: Tecnopolímero, negro

3/4

BI100E MGEBI200E BE200EBE100E NPE

BI100E MGEBI200E NPE

EN: For more information see finishing legend on the website
IT: Per maggiori informazioni vedere legenda finiture sul sito web

EN: For more information see finishing legend on the website
IT: Per maggiori informazioni vedere legenda finiture sul sito web

GAE
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REGULATIONS
AND CERTIFICATES
Normative e Certificazioni 
Bestimmungen und Zertifikat
Normatives et certifications
Normativas y certificados

• ENVIRONMENTAL IMPACT - IMPATTO AMBIENTALE - UMWELTBELASTUNG - IMPACT SUR L’ENVIRONNEMENT - 
   IMPACTO AMBIENTAL

• COMPANY CERTIFICATIONS - CERTIFICAZIONI AZIENDALI - UNTERNEHMENSZERTIFIZIERUNGEN - 
   CERTIFICATIONS D’ENTREPRISE - CERTIFICACIONES DE LA EMPRESA

MATERIAL
Materiale

WEIGHT (Kg)
Peso (Kg) 

% 
TOTAL ITEM

% totale 
articolo

MATERIAL 
RECYCLABILITY 
Riciclabilita’ del 

materiale

% 
RECYCLED AT 

ORIGIN
% riciclato 
all’origine

% 
RECYCLABLE END OF 

PRODUCT LIFE
% riciclabile fine vita

prodotto

Steel
Acciaio 5,5 12 YES 33,2 100

Extruded alluminium
Alluminio estruso 7,7 16,7 YES 0 100

Die-cast aluminium
Alluminio pressofuso 3,7 8 YES 94 100

Zamak
Zama 0,7 1,5 YES 50 100

Polyamide
Poliammide 0,006 0 YES 0 100

Technopolymer
Tecnopolimero 0,117 0,3 YES 0 100

Solid laminate
Stratificato 28,3 61,5 YES 0 100

TOTAL
TOTALE 46 Kg -- -- 12,3% 38,5%   

EN: Percentages referred to TBA/2_D159 10mm thickness 
IT: Percentuali riferite al TBA/2_D159 spessore 10 mm

ISO 14001
Enviromental management system
Sistema di gestione ambientale

ISO 9001
Quality management system
Sistema di gestione della qualità
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